,

A. II. debitam in iisdem obtineant executionem.

Publica- §• XI ' Voluraus autem Constitutionem , et

tionis vi- Decretum hujusmodi
,
postquam Valvis Eccle-

gor , et siae Lateranensis , et Basilicae Principis Aposto-
exemplo- lorum , necnon Cancellariae Apostolicae , Curiae-
rura au" que Generalis in Monte Citatorio , ac in Acie
cton as. £ampi plorae de Urbe, ut moris est , affixa

,

et publicata fuerint , omnes et singulos tam in

Romana Curia
,
quam extra eam existentes per-

inde afficere , et arctare , ac si unicuique eo-

rum personaliter , et nominatim intimata fuis-

sent
;
quodque illorum exemplis etiam impres-

sis , manu tamen Notarii publici subscriptis , et

sigillo Personae in Dignitate Ecclesiastica con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides , tam in

judicio
j
quam extra ubique locorum adhibea-

tur , quae praesentibus adhiberetur , si forent

exhibita , vel ostensa.

Sanctio. §. 12. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostrae confirmationis, staluti, decreti

,

mandati , voluntatis , ac derogationis infringere

,

vel ei ausu lemerario contraire ; si quis autem
hoc attentare praesumpserit , indignationem
Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri , et Pauli

Dat jje
Apostolorum ejus se noverit incursum , Datum

3o. Martii Romae apud Sanctam Mariam Majorem Anno
1-742. Incarnationis Dominicae millesimo septingente-

simo quadragesimo secundo , tertio Kal. Apri-

lis , Pontificatus Nostri Anno secundo.

P. Pro-Datarius.

J9. Cardinalis Passioneus.

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Breuium*

Publicat* die 3. Apiilis ejusdem Anni.
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1742.

DE APPELLATIONIBUS
,

xlviii.

Etlnhibitiouibus concedendis, vei deoegandis.*

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad perpeluam rei memoriam.

AD militantis Ecclesiae regimen nullo meri- Pontificfo

torum Nostrorum suffragio , sed imperscrutabi- slu(J 'uni

lis consiliialtitudineevocati , intereraves curas ,
Pro re

.

ct0

•J AT~ 4. M.' JUtllClO-
quas assiduo pro JNostro munere sustmemus

, £c_

postrema illa non est , in quam totis viribus clesiasti-

Nobis incumbendum esse ducimus , ut graves corumOr-
nimium, diuturnae , nulloque unquam tempore diue.

intermissae Episcoporum , aliorumque ordina-
riam Jurisdictionem habentium querelae adver-
sus Majora Tribunalia , atque illa etiam No-
strae Romanae Curiae

,
propositae, tandem com-

pescantur.

§. 1 . Intimo siquidem animi Nostri mcerore
, Ordiiia-

cum in minoribus adhuc essemus , jamdiu in- riorum
telleximus , plerosque Locorum Ordinarios con- querelae